B-19
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
千分尺
品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点
IP等级 (340系列)
等级 6: 防尘

OMC-MX/MB · OMC
• 通过更换测砧，实现一把千分尺上的多个宽
度的测量范围。
• 测微螺杆测量面是硬质合金 (标准型)。
• 达到 IP65 尘 / 水防护等级 (340 系列)。
 * 测量范围为 300mm 以下型。
• 带有恒定测力的装置。
规格
货号 型号 测量范围 分辨力
可更换
测砧
标准设置
测微头行程
数量 尺寸
数显型(LCD)
340-251-30 OMC-150MX     0 - 150mm
0.001mm
6
5 MB-25 ～ 125  各 1
25mm
340-252-30 OMC-300MX 150 - 300mm 6 MB-150 ～ 275  各 1
340-520 OMC-400MB 300 - 400mm
4 4
MB-300 ～ 375  各 1
340-521 OMC-500MB 400 - 500mm MB-400 ～ 475  各 1
340-522 OMC-600MB 500 - 600mm MB-500 ～ 575  各 1
340-523 OMC-700MB 600 - 700mm MB-600 ～ 675  各 1
340-524 OMC-800MB 700 - 800mm MB-700 ～ 775  各 1
340-525 OMC-900MB 800 - 900mm MB-800 ～ 875  各 1
340-526 OMC-1000MB   900 - 1000mm MB-900 ～ 975  各 1
货号 型号 测量范围 分度值
可更换
测砧
标准设置
测微头行程
数量 尺寸
普通型
104-171* OMC-50   0 - 50mm 1 1 MB-25
25mm
104-135A OMC-150     0 - 150mm
0.01mm
6 3
MB-25, 75, 125 各 1
104-136A OMC-300 150 - 300mm MB-175, 225, 2755 各 1
104-142A OMC-400 300 - 400mm
4 2
MB-325, 375 各 1
104-143A OMC-500 400 - 500mm MB-425, 475 各 1
104-144A OMC-600 500 - 600mm MB-525, 575 各 1
104-145A OMC-700 600 - 700mm MB-625, 675 各 1
104-146A OMC-800 700 - 800mm MB-725, 775 各 1
104-147A OMC-900 800 - 900mm MB-825, 875 各 1
104-148A OMC-1000  900 - 1000mm MB-925, 975 各 1
* 尺架置于隔热装置中
* 关于 OMC-MX 的功能，请参见 B-8 页 MDC-MX。本类型的原点设置属于自由预设型，连接电缆 (选件) 只能使用防水
专用型。
340-251-30